
1ª Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020

A Presidente da Comissão de Teste Seletivo, KARINY ALMEIDA PEREIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º 13/2020,
informa que revendo o resultado Parcial do Processo Seletivo n.º 001/2020, de 05 de fevereiro de 2020, publicado no Diário Oficial do Município que
circulou na data de 11/03/2021, foi constatado por esta Comissão erro material constante na tabela de classificação pertinente ao cargo de Vigilante,
que prescinde de regularização, cuja tabela segue em anexo a este Edital.

KARINY ALMEIDA PEREIRA DA SILVA

Presidente da Comissão

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE/MT, no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do Edital do Pro-
cesso Seletivo Simplificado nº 001/2020, de 05 de fevereiro de 2020, torna público o Resultado Parcial do certame, de acordo com o Anexo deste Edital.

Várzea Grande/MT, 12 de março de 2021.

FÁBIO JOSÉ TARDIN

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Grande

ANEXO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2020

RESULTADO PARCIAL

CARGO SERVIÇOS GERAIS
NÍVEL FUNDAMENTAL
TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA
CLASSIFICAÇÃO N.º Inscrição Nome Documento de Identificação Pontuação Situação
01 01 RITA JULIANA DE CAMPOS 15080650 SSP/MT 12 Classificado
02 130 GONÇALINA RITA DE CAMPOS 0836319-6 SSP/MT 10 Classificado
03 115 MARIA LÚCIA PEREIRA SANTANA 1325156-2 SSP/MT 9,0 Classificado
04 101 ADRIANE RIBEIRO PINTO FARIAS 1908749-7 SSP/MT 9,0 Classificado
05 19 FABIANI PIRES MARQUES ROSSETE 1671307-9 SSP/MT 8,0 Classificado
06 106 SUZANA GOMES DA SILVA MARTINS 0519116-5 SSP/MT 8,0 Classificado
07 07 EDENILSON DE AMORIM QUEIROZ 0559683-1 SSP/MT 8,0 Classificado
08 117 ELIZINA ENEDINA DE OLIVEIRA 909738 SSP/MT 7,0 Classificado
09 148 FRANCISCA DA SILVA 0300865-7 SSP/MT 7,0 Classificado
10 13 EDIANE AUXILIADORA DE MORAIS 1552402-7 SSP/MT 6,0 Classificado
11 92 GEICIANE CAROLINE DA SILVA ROCHA SUMEIRA 1977773-6 SSP/MT 6,0 Classificado
12 129 SONIA ELZA DA SILVA 1484301-3 SSP/MT 5,0 Classificado
13 109 ROZIELY MARIA DA SILVA 2282450-2 SSP/MT 5,0 Classificado
14 06 MARILZA BORGES CARLOS 1737208-9 SSP/MT 5,0 Classificado
15 28 NINIVI ELIABY DOS SANTOS DE ALMEIDA 1801062-8 SSP/MT 5,0 Classificado
16 155 MARIA LUZIA DA SILVA 1365013-0 SSP/MT 5,0 Classificado
17 154 MANOEL AVILA SILVA SCHWARZ 2225792-6 SSP/MT 5,0 Classificado
18 72 JOCILENE MARIA LEMES MARTINS 0666540-3 SSP/MT 5,0 Classificado
19 73 ADENIR SANTANA DE CAMPOS 0468232-7 SSP/MT 5,0 Classificado
20 81 ANAISE DE ALMEIDA ESPIRITO SANTO 1199523-8 SSP/MT 5,0 Classificado
21 59 CASSIA KISS DIAS GOMES GAMA 20695608 SSP/MT 5,0 Classificado
22 157 CATIANE LEITE DA SILVA 2056245-4 SSP/MT 5,0 Classificado
23 05 MARIANY BEATRIZ DE ANUNCIAÇÃO 2313880-7 SSP/MT 5,0 Classificado
24 112 ROSE MARI DE ALMEIDA MARTINS 17166470 SSP/MT 5,0 Classificado
25 98 CRISTIANE PATRICIA DA SILVA 940355 SSP/MT 5,0 Classificado
26 165 NAYARA DOS SANTOS COSTA 1807809-5 SSP/MT 5,0 Classificado
27 172 JULIETE LACERDA SOUZA FERNANDES 889.884 SSP/TO 5,0 Classificado
28 180 ROSEMARY SOARES FERREIRA 1481008-5 SSP/MT 5,0 Classificado
29 182 IVANEIDE GONÇALINA DOS SANTOS DE CAMPOS 1337429-0 SSP/MT 5,0 Classificado
30 146 GONÇALINA SANTANA DE ALMEIDA CORRÊA 1547788-6 SSP/MT 5,0 Classificado
31 124 NATHALIA YASMIN DUBAL BRAGANÇA ROSA 62499727-3 SSP/MT 5,0 Classificado

CARGO GARÇOM
NÍVEL FUNDAMENTAL
TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA
Classificação N.º Inscrição Nome Documento de Identificação Pontuação Situação
01 118 EDSON BEZERRA GOMES 16132289 SSP/MT 12 Classificado
02 67 MIRIA MACHADO DOS SANTOS 1812548-4 SSP/MT 11 Classificado
03 111 RAFAEL SAVA LEVENTI RAMOS DA COSTA 266115-7 SSP/MT 7,0 Classificado
04 65 AGUIMAR PEREIRA DOS REIS 0798575-4 SSP/MT 5,0 Classificado
05 87 LIDIANE VIEIRA DOS SANTOS 1825974-0 SSP/MT 5,0 Classificado
06 121 EVERTON ECKENER TROUY DO NASCIMENTO 2338472-7 SSP/MT 5,0 Classificado
07 144 MICHELE SOARES SILVA 1864679-4 SSP/MT 5,0 Classificado
08 145 LIGINARA LUCIA DE FIGUEIREDO 2525674-2 SSP/MT 5,0 Classificado
09 170 TACIANE RIBEIRO FRANCEZ PINHEIRO 1994996-0 SSP/MT 5,0 Classificado

15 de Março de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.686

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 9 Assinado Digitalmente



CARGO VIGILANTE
NÍVEL FUNDAMENTAL
TIPO DE VAGA AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação N.º
Inscrição Nome Documento de Identificação Pontuação Situação

01 126 MAURICIO TEODORO JUNIOR 15969487 SSP/MT 20 Classificado
02 94 FERNANDO MAMEDES ALMEIDA DE MORAES 13328441 SSP/MT 19 Classificado
03 147 ANTONIO JESUS DE CAMPOS FILHO 807969 SSP/MT 18 Classificado
04 86 GEREMIAS PEREIRA SILVA 08663025 SEJUSP/MT 18 Classificado
05 125 HELENO ARRUDA PEREIRA 10937110 SJ/MT 17 Classificado
06 41 JOSÉ RODRIGUES DE MAGALHÃES 0214219-8 SSP/MT 17 Classificado
07 22 JOSÉ BALBINO DE ALMEIDA 01780190 SSP/MT 16 Classificado
08 36 PEDRO LUIZ PEREIRA MOREIRA 12847437 SEJUSP/MT 14 Classificado
09 137 JOAQUIM SAVIO DE CAMPOS 0823878-2 SSP/MT 13 Classificado
10 10 ALCIDES MONTEIRO DA SILVA 08103992 SEJUSP/MT 10 Classificado
11 85 RONAILSON RODRIGUES 1892208-2 SSP/MT 10 Classificado
12 74 VALDECI JESUS MACIEL 0806859-3 SJ/MT 10 Classificado
13 11 RENATO DA SILVA 1569821-1 SSP/MT 7,0 Classificado
14 153 LAURINEI DE ALMEIDA LIMA 1580241-8 SSP/MT 6,0 Classificado
15 162 PAULO LUIS DUARTE DA SILVA 0888689-0 SSP/MT 6,0 Classificado
16 66 EVA MARIA DE FIGUEIREDO

SANTOS
1361864-4
SSP/MT 6,0 Classificado

17 176 JOSE SERGIO DA SILVA GOMES 1307838-0 5,0 Classificado
18 186 ELIEL REZENDE ERNESTO 2167592-9 SSP/MT 5,0 Classificado
19 68 MANOEL ANTONIO SENE 1500745-6 SSP/MT 5,0 Classificado
20 161 IGOR CAMPOS RONDON 1748229-1 SSP/MT 5,0 Classificado
21 113 DEYVSON SILVA SANTOS 1737816-8 SSP/MT 5,0 Classificado
22 79 SANDRO PIO DE SIQUEIRA 1463723-5 SSP/MT 5,0 Classificado
23 113 LACAN KLEIN VIEIRA DO AMARAL 1776930-2 SSP/MT 5,0 Classificado
24 62 MARCOLINA IMACULADA DA SILVA 1659385-5 SSP/MT 5,0 Classificado
25 107 VANDERLEI ROBERTO DE ARRUDA 18747019 SESP/MT 5,0 Classificado
26 99 SILVIA GOMES AMADO 1115339-3 SSP/MT 5,0 Classificado
27 104 MARTA DE OLIVEIRA 0699794-5 SSP/MT 5,0 Classificado
28 128 KELVIN DÉRICK SOUZA DO NASCIMENTO 2496558-8 SSP/MT 5,0 Classificado
29 150 JOSÉ EDIVALDO MARCULINO DE OLIVEIRA 481042 SSP/MT 5,0 Classificado
30 97 JOSE ELISNALDO GOMES SANTANA 1953396-9 SSP/MT 5,0 Classificado
31 88 MATTHEUS DA SILVA CERQUEIRA 24269646 SSP/MT 5,0 Classificado

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
ATO N.º 182/2021

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Várzea Grande, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1.º - EXONERAR a servidora THAYSA LAURA RIBEIRO DA COSTA,
CPF: 935.862.721-20, do cargo de Chefe do Gabinete do Vereador Fabio
José Tardin.

Art. 2.º - Este ato entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete da Presidência, 12 de Março de 2021.

Vereador FABIO JOSÉ TARDIN

Presidente

Vereador BRUNO LINS RIOS

1ª Secretário

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL COMPLEXO NASCENTES DO
PANTANAL

ATO DE PESSOAL 12/2021 - TERMO DE POSSE

Aos onze (12) dias do mês de Março (03) do ano de dois mil e vinte e um
(2.021), na Secretaria Executiva do Consórcio Intermunicipal de Desenvol-
vimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do Complexo Nascen-
tes do Pantanal, eu GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO, presidente, no
uso das atribuições a mim conferidas pelo Contrato Consórcio, dou POS-
SE a Sr. JOSÉ DE SOUZA, casado, portador carteira de identidade RG.
Nº 73515-8 SSP/MT, do CPF: 594.231.881-68, nomeado para o Empre-

go Público, através da PORTARIA Nº 25/2021 do dia 26 de Fevereiro
de 2021, no cargo de GERENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO,
Conforme assumindo, a mesmo compromisso de fielmente exercer e cum-
prir os deveres do CARGO e os constantes da legislação e resoluções
pertinentes. A nomeada comprova neste ATO, através de inspeção médi-
ca estar apta, física e mentalmente para o exercício do cargo bem como
DECLARA que não exerce outro CARGO, EMPREGO ou FUNÇÃO PÚ-
BLICA, remunerada na Administração Direta ou Autarquia, Sociedade de
Economia Mista, Fundação ou Empresa Pública.

São José dos Quatro Marcos - MT, em 12 de Março de 2021

GHEYSA MARIA BONFIM BORGATO

Presidente

De Acordo:

JOSÉ DE SOUZA

TESTEMUNHAS:

1ª DANILO RICARDO PIVETTA

2ª RICARDO SANTOS DELA CRUZ

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REGIÃO CENTRO
NORTE DO ESTADO DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO Nº. 206/2021 - CISCN

RESOLUÇÃO Nº. 206/2021

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região Centro
Norte de Mato Grosso, Prefeita de Alto Paraguai - MT, Sr. Adair José Alves
Moreira, CPF 604.418.441-20, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

15 de Março de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.686

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 10 Assinado Digitalmente


